
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

           PORTARIA Nº 2299/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas 
atribuições legais e estatutárias,  e tendo em vista  o que consta no Processo nº 
012472/2017-11,

RESOLVE

Autorizar  o  afastamento  da  Auxiliar  em  Administração  ROSIRIS  LOPES 

RODRIGUES MENDES , do Quadro de Pessoal desta Universidade, lotada na Pró-

Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal - PROGEP, no período de 05 de 

junho  de  2017  a  31  de  janeiro  de  2018,  para  realizar  Mestrado  em 

Desenvolvimento e Meio Ambiente Urbano, na Universidade da Amazônia –UNAMA, 

em regime de tempo integral. 

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 15 de maio de 2017.

Gilmar Pereira da Silva
 Vice-Reitor, no exercício da Reitoria


	reitoria
	           PORTARIA Nº 2299/2017
	 Vice-Reitor, no exercício da Reitoria


